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På grund af hvad jag sålunda anfört får jag för min del hemställa, 
att Riksdagen ville besluta aflåtande till Kongl. Maj:t af en underdånig 
skrifvelse i det syfte, som uti min motion omförmäles.»

Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 2) Utlåtande N:o 6.

HT:o ©.

Ank. till Riksd. Kansli den 21 Febr. 1880, kl. 12 midd.

Andra Kammarens Andra Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 2, i 
anledning af väckt motion angående förbud för kräftfångst 
under viss tid af året.

Uti afgifven motion N:o 117 har Herr Samuel Johnson anfört, att 
»emedan fångsten af kräftor så tilltagit, att den fortgått hela året om, så 
måste detta förhållande skadligt inverka på gagnet och dugligheten af 
kräftan», hvarföre han anser att den någon tid af året borde fridlysas, 
och föreslår derföre, »att all kräftfångst förbjudes under tiden från den 15 
Maj till den 15 Augusti».

Utskottet, till hvilket motionen hänvisats, anser visserligen, lika med 
motionären, att kräftfisket i vårt land under senare tider betydligen för
sämrats, till följd deraf, att fångsten af detta djur ej afbrytes genom be- 
höfliga fridlysningstider samt att den dessutom ofta icke skötes så väl och 
ändamålsenligt som önskligt vore. Emellertid har man rätt att hoppas, 
att vid den omarbetning af Fiskeristadgan, som Riksdagen begärt och i



sinom tid är att förvänta, nödigt afseende äfven kommer att fästas på 
behofvet af föreskrifter för ett ändamålsenligt ordnande af kräftfisket i 
vårt land. Äfven med de lagstadganden, som nu finnas, torde det ej vara 
omöjligt att vinna ordning och skydd för kräftfisket för hvar och en som 
intresserar sig derför och vill begagna den utväg som finnes angifven i 
22 § 1 mom. litt. a af ännu gällande Fiskeristadga, der det heter: »Dess
utom skall, der någon rättegång det begär eller Vår Befallningshafvande 
så nödigt aktar, för hvarje ort bestämmas a) under livilka delar af året, 
med hänsigt till det ena eller andra fiskslagets lektid, fisket efter samma 
Åskslag bör inställas».

Vid sådant förhållande, och då dessutom den ärade motionären sjelf 
icke föreslagit något sätt, hvarpå han önskar att det i motionen angifna 
syftemålet må kunna uppnås, så har Utskottet äfven af detta skäl ej an
sett sig böra göra det, utan får för Kammaren härmed hemställa,

att Herr S. Johnsons ifrågavarande motion för 
närvarande må lemnas utan afseende.

Stockholm den 27 Februari 1880.
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På Utskottets vägnar:

A. J. LYTH.

Bill. till Riksd. Prof. 1880. 8 Samt. 2 Afd. 2 Band. 5 Käft. 2


